

# **Rovsingsgade 78 ApS**

**Rovsingsgade 78, 2200 København N**

**CVR-nr. 15 00 99 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2015-11-16



---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rovsingsgade 78 ApS  
Rovsingsgade 78  
2200 København N

CVR-nr.: 15 00 99 85  
Stiftet: 1. november 1990  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Scheel Frykmann  
Peter Selck

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 448 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.975.631</b>	<b>1.275</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-850.000	-233
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.125.631</b>	<b>1.042</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-746.390	-1.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.241</b>	<b>-127</b>
3 Skat af årets resultat	68.590	169
<b>Årets resultat</b>	<b>447.831</b>	<b>42</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	144.622	42
Overføres til øvrige reserver	303.209	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>447.831</b>	<b>42</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	40.000.000	37.992
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.000.000	37.992
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000.000</b>	<b>37.992</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	3.446.293	5.492
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.446.293</b>	<b>5.492</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.446.293</b>	<b>43.484</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	9.955.857	7.580
Overført resultat	1.433.839	1.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.589.696</u></b>	<b><u>9.069</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.586.872	3.234
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.586.872</u></b>	<b><u>3.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	19.196.356	22.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.196.356</u>	<u>22.953</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	890.000	1.381
Gæld til pengeinstitutter	4.439	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.871.055	6.695
Anden gæld	307.875	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.073.369</u>	<u>8.228</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.269.725</u></b>	<b><u>31.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.446.293</u></b>	<b><u>43.484</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	850.000	233
	<b>850.000</b>	<b>233</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.841	194
Andre finansielle omkostninger	533.549	975
	<b>746.390</b>	<b>1.169</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	163.490	-251
Årets regulering af udskudt skat	-232.080	82
	<b>-68.590</b>	<b>-169</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		31.626.356
Tilgang		200.599
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>31.826.955</b>
Opskrivninger 1. januar 2015		10.106.970
Årets opskrivninger		2.656.949
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>		<b>12.763.919</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		3.740.874
Årets afskrivninger		850.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>4.590.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>40.000.000</b>

**Noter****5. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	7.580.228	1.289.217	9.069.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	144.622	144.622
Årets opskrivning	0	2.375.629	0	2.375.629
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>9.955.857</b>	<b>1.433.839</b>	<b>11.589.696</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**6. Gældsforpligtelser**

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	890.000	17.000.000	20.086.356	24.334
	<b>890.000</b>	<b>17.000.000</b>	<b>20.086.356</b>	<b>24.334</b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabets grunde og bygninger er pantsat til kreditinstitutter.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.